Denominagoes

N° de decks

Largura util

Comprimento (til

Area de peneiramento /
deck

Poténcia do motovibrador
elétrico

Faixa de rotacao
A
B

C

Peso total (completo
com base/bicas)

Unidade

Qtde.

mm
mm
2
kw
rpm
mm

mm

mm

kg
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PVAF
400190

1

5X13

6500

6900

PVAF
400190

2

4000

7,6

10X 1,3

6340

7100

7580

PVAF
400190

3

15X 1,3

7800

8215
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PVAF
500190

1

5X13

6700

8580

0050 500t
2 3

1900

5000
9,5

10X 13 15X 13
3000 a 3600

4400

7200

7200 8000

9760 11760

PVAF
600190

1

6X13

7000

9960

TFurlan

PVAF PVAF
600190 600190
2 3

6000

114
12X13 18X 13
8100

7500 8200
10760 12500

3 © @pampeiropy




? PENEIRAS VIBRATORIAS DE ALTA FREQUENCIA LINHA PVAF | EPECIFICAGOES TECNICAS ﬁ[f[an

A B

|
|

e
g

L]

— i. V t ! ‘- .; E
= 1\ H—
=2

"""" T =

I
H
H
[

www.pampeiro.com.py / ventas@pampeiro.com.py 3 © @pampeiropy




