



Denominações	Unidade	PVAF 400190	PVAF 400190	PVAF 400190	PVAF 500190	PVAF 500190	PVAF 500190	PVAF 600190	PVAF 600190	PVAF 600190
Nº de decks	Qtde.	1	2	3	1	2	3	1	2	3
Largura útil	mm					1900				
Comprimento útil	mm		4000			5000			6000	
Área de peneiramento / deck	m ²		7,6			9,5			11,4	
Potência do motovibrador elétrico	kW	5 X 1,3	10 X 1,3	15 X 1,3	5 X 1,3	10 X 1,3	15 X 1,3	6 X 1,3	12 X 1,3	18 X 1,3
Faixa de rotação	rpm				3000 a 3600					
A	mm					4400				
B	mm		6340			7200			8100	
C	mm	6500	7100	7800	6700	7200	8000	7000	7500	8200
Peso total (completo com base/bicas)	kg	6900	7580	8215	8580	9760	11760	9960	10760	12500



PENEIRAS VIBRATÓRIAS DE ALTA FREQUÊNCIA LINHA PVAF | EPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

Furlan

